

Årsredovisning

för

Holmriver AB

559110-6777

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Holmström, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Holmriver AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet inklusive konsultverksamhet inom affärsutveckling och finansiering för företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat signifikant under året jämfört med föregående år då konsultverksamheten utökats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 095,0	79,0	1 110,0	224,0
Resultat efter finansiella poster	1 419,5	11 880,0	9 647,0	220,0
Soliditet (%)	99	98	95	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 764 044	11 806 299	21 620 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 806 299	-11 806 299	0
Årets resultat			833 721	833 721
Belopp vid årets utgång	50 000	21 570 343	833 721	22 454 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 570 343
årets vinst	833 721
	22 404 064
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	21 804 064
	22 404 064

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 095 035

78 613

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 095 035

78 613

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-505 104

-16 659

Summa rörelsekostnader

-505 104

-16 659

Rörelseresultat

589 931

61 954

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

0

11 479 744

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

847 501

519 676

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-104 600

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17 915

-39 775

Summa finansiella poster

829 586

11 855 045

Resultat efter finansiella poster

1 419 517

11 916 999

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-360 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-360 000

0

Resultat före skatt

1 059 517

11 916 999

Skatter

Skatt på årets resultat

-225 796

-110 700

Årets resultat

833 721

11 806 299

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	49 999	49 999
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	125 000	125 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	699 981	699 981
Andra långfristiga fordringar	5	5 115 000	5 115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 989 980	5 989 980
Summa anläggningstillgångar		5 989 980	5 989 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		393 168	414 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 110	53 025
Summa kortfristiga fordringar		667 278	467 139

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		12 060 937	12 326 584
Summa kortfristiga placeringar		12 060 937	12 326 584

Kassa och bank

Kassa och bank		4 350 539	3 163 166
Summa kassa och bank		4 350 539	3 163 166
Summa omsättningstillgångar		17 078 754	15 956 889

SUMMA TILLGÅNGAR

23 068 734

21 946 869

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 570 343

9 764 044

Årets resultat

833 721

11 806 299

Summa fritt eget kapital

22 404 064

21 570 343

Summa eget kapital

22 454 064

21 620 343

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

0

Summa obeskattade reserver

360 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

58 120

287 272

Övriga skulder

196 550

39 254

Summa kortfristiga skulder

254 670

326 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 068 734

21 946 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprätlad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag och äger 100% av KH Investments AB, org. nr. 556856-1566. Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 999	0
Inköp	0	49 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 999	49 999
Utgående redovisat värde	49 999	49 999

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	804 581	200 001
Inköp	0	626 381
Försäljningar	0	-21 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	804 581	804 581
Ingående nedskrivningar	-104 600	0
Årets nedskrivningar	0	-104 600
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-104 600	-104 600
Utgående redovisat värde	699 981	699 981

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 115 000	0
Tillkommande fordringar	0	7 500 000
Avgående fordringar	0	-2 385 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 115 000	5 115 000
Utgående redovisat värde	5 115 000	5 115 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Avser ingångna avtal om framtida investeringsbelopp	6 468 438	2 789 993
	6 468 438	2 789 993

Stockholm 2025-06-30

Kristian Holmström
Kristian Holmström